Conselho Municipal de Saúde

                                                          Rua Coronel Pires, nº826 – CAM – Centro- 84500-IRATI-PR
                                                       e-mail: conselhosaudeiratipr@gmail.com  FONE: (42) 3132-6211 - 42 9108-8140

Ofício nº24/2023 - CMSI                                                  Irati, 09 de agosto de 2023

Ao Senhor
Wagner Breida
Secretaria de Defesa Animal
Avenida Vicente Machado, nº455
Irati - PR

Assunto: Convite para a Reunião Ordinária do Conselho Municipal de Saúde dia

 Senhor Secretário,

 Convidamos a comparecer na próxima Reunião
Ordinária do Conselho de Saúde, agendada para 13 de setembro de 2.023, às 8h30m, na
Casa dos Conselhos Municipais, para discorrer sobre as zoonoses e demais assuntos
correlatos à questão animal e saúde pública.

 Antecipadamente agradecemos.

 Atenciosamente,

Gerson Musial

Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Irati - CMSI

mailto:conselhosaudeiratipr@gmail.com